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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        398.682,00        231.461,66        167.220,34  58,06        231.461,66              0,00  58,06        231.461,66              0,00  58,06        231.461,66              0,00  58,06

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.662.687,00      1.047.641,78        615.045,22  63,01      1.047.641,78              0,00  63,01      1.047.641,78              0,00  63,01      1.047.641,78              0,00  63,01

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                313.819,00        191.509,08        122.309,92  61,03        191.509,08              0,00  61,03        191.509,08              0,00  61,03        191.509,08              0,00  61,03

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               542.141,00        303.411,53        238.729,47  55,97        303.411,53              0,00  55,97        303.411,53              0,00  55,97        303.411,53              0,00  55,97

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                104.193,00         68.760,26         35.432,74  65,99         68.760,26              0,00  65,99         68.760,26              0,00  65,99         68.760,26              0,00  65,99

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         204.431,00        114.529,12         89.901,88  56,02        114.529,12              0,00  56,02        114.529,12              0,00  56,02        114.529,12              0,00  56,02

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              979.247,00        385.668,89        593.578,11  39,38        385.668,89              0,00  39,38        385.668,89              0,00  39,38        385.668,89              0,00  39,38

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                645.109,00        318.131,30        326.977,70  49,31        318.131,30              0,00  49,31        318.131,30              0,00  49,31        318.131,30              0,00  49,31

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               178.913,00        120.427,28         58.485,72  67,31        120.427,28              0,00  67,31        120.427,28              0,00  67,31        120.427,28              0,00  67,31

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.548.272,00        660.110,52        888.161,48  42,64        660.110,52              0,00  42,64        660.110,52              0,00  42,64        660.110,52              0,00  42,64

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00         49.539,97        -49.539,97   0,00         49.539,97              0,00   0,00         49.539,97              0,00   0,00         49.539,97              0,00   0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.174,00        108.898,92       -100.724,92 *32,26        108.898,92              0,00 *32,26        108.898,92              0,00 *32,26        108.898,92              0,00 *32,26

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                59.271,00              0,00         59.271,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.644.939,00      3.600.090,31      3.044.848,69  54,18      3.600.090,31              0,00  54,18      3.600.090,31              0,00  54,18      3.600.090,31              0,00  54,18

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.644.939,00      3.600.090,31      3.044.848,69  54,18      3.600.090,31              0,00  54,18      3.600.090,31              0,00  54,18      3.600.090,31              0,00  54,18

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00            522,01         51.451,99   1,00            522,01              0,00   1,00            522,00              0,01   1,00            522,00              0,00   1,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 37.349,00          4.033,35         18.191,55  10,80          4.033,35              0,00  10,80          4.033,35              0,00  10,80          4.033,35              0,00  10,80

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.957,00          7.018,96         18.938,04  27,04          7.018,96              0,00  27,04          2.463,56          4.555,40   9,49          2.463,56              0,00   9,49

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.033,00         29.746,57        -27.713,57 *63,19              0,00         29.746,57   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                118.588,00         94.969,69         17.173,55  80,08         44.703,91         50.265,78  37,70         42.610,59          2.093,32  35,93         42.610,59              0,00  35,93

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          56.701,00         42.534,18          8.981,70  75,01         25.406,73         17.127,45  44,81         15.530,79          9.875,94  27,39         15.530,79              0,00  27,39

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         21.437,00         22.225,38           -788,38 103,68         22.225,38              0,00 103,68          3.942,51         18.282,87  18,39          3.942,51              0,00  18,39

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         29.153,00         29.394,63           -241,63 100,83         29.394,63              0,00 100,83            894,63         28.500,00   3,07            894,63              0,00   3,07

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               19.921,00         37.059,53        -18.165,27 186,03         37.059,53              0,00 186,03          9.037,03         28.022,50  45,36          8.976,77             60,26  45,06

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 40.172,00         17.500,00         22.672,00  43,56         17.500,00              0,00  43,56         12.360,01          5.139,99  30,77         12.360,01              0,00  30,77

      G/51B/22309/00  OTROS                               45.087,00          2.389,50         42.697,50   5,30          2.389,50              0,00   5,30          2.314,38             75,12   5,13          2.314,38              0,00   5,13

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00          2.033,23            935,77  68,48          2.033,23              0,00  68,48          2.033,23              0,00  68,48          2.033,23              0,00  68,48

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      252.832,00        342.096,00        -89.264,00 135,31        342.096,00              0,00 135,31        228.064,00        114.032,00  90,20        228.064,00              0,00  90,20

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.091,00          6.192,72          2.898,28  68,12          6.192,72              0,00  68,12          6.192,72              0,00  68,12          6.192,72              0,00  68,12

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00              0,00         80.474,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           100.935,00        450.566,09       -349.631,09 446,39        450.566,09              0,00 446,39        443.137,61          7.428,48 439,03        443.137,61              0,00 439,03

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   493,00              0,00         -3.407,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              454,00              0,00            454,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.282.083,00        495.325,19      3.767.478,51  11,57        444.551,25         50.773,94  10,38        230.381,71        214.169,54   5,38        230.381,71              0,00   5,38

      G/51B/22709/00  OTROS                              105.944,00        118.351,99        -26.145,46 111,71         68.227,02         50.124,97  64,40         67.566,02            661,00  63,78         67.566,02              0,00  63,78

      G/51B/22720/00  COSTES EXPL. SIST. T            14.084.111,00     12.609.493,62      1.456.979,68  89,53     10.326.187,80      2.283.305,82  73,32      5.063.258,84      5.262.928,96  35,95      5.009.724,42         53.534,42  35,57

      G/51B/22730/00  COSTES EXPL. SIST. T            13.869.816,00      9.418.468,01      4.451.347,99  67,91      9.128.328,55        290.139,46  65,81      1.728.065,53      7.400.263,02  12,46      1.728.065,53              0,00  12,46

      G/51B/22750/00  TRABAJOS OTRAS EMPR.                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           15.468,00         12.132,67          3.335,33  78,44         12.132,67              0,00  78,44         12.132,67              0,00  78,44         12.132,67              0,00  78,44

*     00  Servicios Centrales                         33.328.042,00     23.742.053,32      9.503.653,49  71,24     20.970.569,33      2.771.483,99  62,92      7.874.541,18     13.096.028,15  23,63      7.820.946,50         53.594,68  23,47

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.328.042,00     23.742.053,32      9.503.653,49  71,24     20.970.569,33      2.771.483,99  62,92      7.874.541,18     13.096.028,15  23,63      7.820.946,50         53.594,68  23,47

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.819.537,00      7.151.869,52       -332.332,52 104,87      7.151.869,52              0,00 104,87      4.499.560,00      2.652.309,52  65,98      4.499.560,00              0,00  65,98

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO              1.693.910,00        943.402,08        750.507,92  55,69        943.402,08              0,00  55,69        594.746,31        348.655,77  35,11        594.746,31              0,00  35,11

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               822.449,00        822.449,35             -0,35 100,00        822.449,35              0,00 100,00              0,00        822.449,35   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            18.245,00              0,00         18.245,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00        914.012,94      1.595.908,06  36,42        914.012,94              0,00  36,42        914.012,94              0,00  36,42        914.012,94              0,00  36,42

*     00  Servicios Centrales                         11.864.062,00      9.831.733,89      2.032.328,11  82,87      9.831.733,89              0,00  82,87      6.008.319,25      3.823.414,64  50,64      6.008.319,25              0,00  50,64

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           11.864.062,00      9.831.733,89      2.032.328,11  82,87      9.831.733,89              0,00  82,87      6.008.319,25      3.823.414,64  50,64      6.008.319,25              0,00  50,64

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             50.378.803,00     50.378.812,80             -9,80 100,00     50.378.812,80              0,00 100,00     10.323.497,74     40.055.315,06  20,49     10.323.497,74              0,00  20,49
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      G/51B/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN        398.682,00              0,00        398.682,00              0,00

      G/51B/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      1.662.687,00              0,00      1.662.687,00              0,00

      G/51B/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                313.819,00              0,00        313.819,00              0,00

      G/51B/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               542.141,00              0,00        542.141,00              0,00

      G/51B/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                104.193,00              0,00        104.193,00              0,00

      G/51B/14995/00  ANTIGUEDAD                         204.431,00              0,00        204.431,00              0,00

      G/51B/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO              979.247,00              0,00        979.247,00              0,00

      G/51B/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES                645.109,00              0,00        645.109,00              0,00

      G/51B/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO               178.913,00              0,00        178.913,00              0,00

      G/51B/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE             1.548.272,00              0,00      1.548.272,00              0,00

      G/51B/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (                 8.174,00              0,00          8.174,00              0,00

      G/51B/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                59.271,00              0,00         59.271,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          6.644.939,00              0,00      6.644.939,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            6.644.939,00              0,00      6.644.939,00              0,00

      G/51B/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED                51.974,00              0,00         51.974,00              0,00

      G/51B/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                 37.349,00              0,00         37.349,00         15.124,10

      G/51B/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                25.957,00              0,00         25.957,00              0,00

      G/51B/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              2.033,00              0,00          2.033,00              0,00

      G/51B/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                118.588,00              0,00        118.588,00          6.444,76

      G/51B/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          56.701,00              0,00         56.701,00          5.185,12

      G/51B/22103/00  COMBUSTIBLE                         21.437,00              0,00         21.437,00              0,00

      G/51B/22200/00  TELEFONICAS                         29.153,00              0,00         29.153,00              0,00

      G/51B/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               19.921,00              0,00         19.921,00          1.026,74

      G/51B/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO                 40.172,00              0,00         40.172,00              0,00

      G/51B/22309/00  OTROS                               45.087,00              0,00         45.087,00              0,00

      G/51B/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                 2.969,00              0,00          2.969,00              0,00

      G/51B/22409/00  OTROS RIESGOS                      252.832,00              0,00        252.832,00              0,00

      G/51B/22501/00  LOCALES                              9.091,00              0,00          9.091,00              0,00

      G/51B/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                80.474,00              0,00         80.474,00              0,00

      G/51B/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           100.935,00              0,00        100.935,00              0,00

      G/51B/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                   493,00              0,00            493,00          3.900,00

      G/51B/22701/00  SEGURIDAD                              454,00              0,00            454,00              0,00

      G/51B/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS      4.282.083,00              0,00      4.282.083,00         19.279,30

      G/51B/22709/00  OTROS                              105.944,00              0,00        105.944,00         13.737,47

      G/51B/22720/00  COSTES EXPL. SIST. T            14.084.111,00              0,00     14.084.111,00         17.637,70

      G/51B/22730/00  COSTES EXPL. SIST. T            13.869.816,00              0,00     13.869.816,00              0,00

      G/51B/22750/00  TRABAJOS OTRAS EMPR.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/51B/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

      G/51B/23200/00  TRASLADOS                           15.468,00              0,00         15.468,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         33.328.042,00              0,00     33.328.042,00         82.335,19

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      33.328.042,00              0,00     33.328.042,00         82.335,19

      G/51B/31001/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO      6.819.537,00              0,00      6.819.537,00              0,00

      G/51B/31002/00  PRÉSTAMOS DEL FONDO              1.693.910,00              0,00      1.693.910,00              0,00

      G/51B/31004/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA               822.449,00              0,00        822.449,00              0,00

      G/51B/32900/00  OTROS GASTOS FINANCIEROS            18.245,00              0,00         18.245,00              0,00

      G/51B/34200/00  INTERESES DE DEMORA              2.509.921,00              0,00      2.509.921,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.864.062,00              0,00     11.864.062,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                           11.864.062,00              0,00     11.864.062,00              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS             50.378.803,00              0,00     50.378.803,00              0,00
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      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             78.469.230,00     78.469.219,99             10,01 100,00     78.469.219,99              0,00 100,00     41.840.100,40     36.629.119,59  53,32     41.840.100,40              0,00  53,32

*     00  Servicios Centrales                        128.848.033,00    128.848.032,79              0,21 100,00    128.848.032,79              0,00 100,00     52.163.598,14     76.684.434,65  40,48     52.163.598,14              0,00  40,48

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.848.033,00    128.848.032,79              0,21 100,00    128.848.032,79              0,00 100,00     52.163.598,14     76.684.434,65  40,48     52.163.598,14              0,00  40,48

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00         39.249,00         70.751,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68         39.249,00              0,00  35,68

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            82.853.228,48     54.288.004,06     28.509.271,76  65,52     42.808.150,29     11.479.853,77  51,67     18.699.838,41     24.108.311,88  22,57     18.699.838,41              0,00  22,57

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             4.314.373,00         47.891,32      4.266.481,68   1,11         47.891,32              0,00   1,11         35.747,82         12.143,50   0,83         35.747,82              0,00   0,83

*     00  Servicios Centrales                         87.360.601,48     54.375.144,38     32.929.504,44  62,24     42.895.290,61     11.479.853,77  49,10     18.774.835,23     24.120.455,38  21,49     18.774.835,23              0,00  21,49

**    6  INVERSIONES REALES                           87.360.601,48     54.375.144,38     32.929.504,44  62,24     42.895.290,61     11.479.853,77  49,10     18.774.835,23     24.120.455,38  21,49     18.774.835,23              0,00  21,49

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.476,00     12.690.476,19             -0,19 100,00     12.690.476,19              0,00 100,00      6.500.000,00      6.190.476,19  51,22      6.500.000,00              0,00  51,22

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00     10.625.000,00              0,00 100,00     10.625.000,00              0,00 100,00      5.312.500,00      5.312.500,00  50,00      5.312.500,00              0,00  50,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             4.393.999,00      4.393.998,63              0,37 100,00      4.393.998,63              0,00 100,00              0,00      4.393.998,63   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.709.475,00     27.709.474,82              0,18 100,00     27.709.474,82              0,00 100,00     11.812.500,00     15.896.974,82  42,63     11.812.500,00              0,00  42,63

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          27.709.475,00     27.709.474,82              0,18 100,00     27.709.474,82              0,00 100,00     11.812.500,00     15.896.974,82  42,63     11.812.500,00              0,00  42,63

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    295.755.152,48    248.106.529,51     47.510.335,12  83,89    233.855.191,75     14.251.337,76  79,07    100.233.884,11    133.621.307,64  33,89    100.180.289,43         53.594,68  33,87

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US             7.879.097,67              0,00      7.879.097,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                 8.500,00              0,00          8.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.887.597,67              0,00      7.887.597,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            7.887.597,67              0,00      7.887.597,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER               7.887.597,67              0,00      7.887.597,67   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.916.170,00      5.916.170,00              0,00 100,00      5.916.170,00              0,00 100,00              0,00      5.916.170,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.210.971,00      5.210.971,00              0,00 100,00      5.210.971,00              0,00 100,00              0,00      5.210.971,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          11.127.141,00     11.127.141,00              0,00 100,00     11.127.141,00              0,00 100,00              0,00     11.127.141,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            314.769.891,15    259.233.670,51     55.397.932,79  82,36    244.982.332,75     14.251.337,76  77,83    100.233.884,11    144.748.448,64  31,84    100.180.289,43         53.594,68  31,83
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      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS             78.469.230,00              0,00     78.469.230,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                        128.848.033,00              0,00    128.848.033,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                   128.848.033,00              0,00    128.848.033,00              0,00

      G/51B/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                110.000,00              0,00        110.000,00              0,00

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US            65.238.584,00     17.614.644,48     82.853.228,48         55.952,66

      G/51B/60906/00  PROGRAMAS INFORMÁTIC                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/51B/68700/00  BIENES DESTINADOS AL             4.314.373,00              0,00      4.314.373,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         69.745.957,00     17.614.644,48     87.360.601,48         55.952,66

**    6  INVERSIONES REALES                           69.745.957,00     17.614.644,48     87.360.601,48         55.952,66

      G/51B/91300/00  PRESTAMOS BEI A LARGO PLAZO     12.690.476,00              0,00     12.690.476,00              0,00

      G/51B/91302/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA            10.625.000,00              0,00     10.625.000,00              0,00

      G/51B/91303/00  OTROS PRÉSTAMOS A LA             4.393.999,00              0,00      4.393.999,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         27.709.475,00              0,00     27.709.475,00              0,00

**    9  PASIVOS FINANCIEROS                          27.709.475,00              0,00     27.709.475,00              0,00

***   175201  SERVICIOS CENTRALES                    278.140.508,00     17.614.644,48    295.755.152,48        138.287,85

      G/51B/60700/00  BIENES DESTINADOS US                     0,00      7.879.097,67      7.879.097,67              0,00

      G/51B/60905/00  APLICACIONES INFORMA                     0,00          8.500,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00      7.887.597,67      7.887.597,67              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                                    0,00      7.887.597,67      7.887.597,67              0,00

***   175217  GASTOS COFINANCIADOS FEDER                       0,00      7.887.597,67      7.887.597,67              0,00

      G/51B/47001/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.916.170,00              0,00      5.916.170,00              0,00

      G/51B/47002/00  A EMPRESAS PRIVADAS              5.210.971,00              0,00      5.210.971,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                    11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

***   175218  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE          11.127.141,00              0,00     11.127.141,00              0,00

****  1752  Agencia de Obra Pública de la            289.267.649,00     25.502.242,15    314.769.891,15        138.287,85
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***** TOTAL                                          314.769.891,15    259.233.670,51     55.397.932,79  82,36    244.982.332,75     14.251.337,76  77,83    100.233.884,11    144.748.448,64  31,84    100.180.289,43         53.594,68  31,83
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***** TOTAL                                          289.267.649,00     25.502.242,15    314.769.891,15        138.287,85


